15-02-2024 12:45:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Souza Cruz completa 40 anos de fábrica na cidade de Uberlândia em 2018. Hoje, é a maior unidade fabril
do setor de tabaco de toda a América Latina, com uma produção anual de 40 bilhões a 45 bilhões de cigarros e
emprega em torno de 1.100 funcionários.

Moção de Aplauso a Empresa Souza Cruz pelos seus 40 anos de fabrica na cidade de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 1986/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

15-02-2024 12:45:48

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total